Fabriqué par :
Backyard Discovery
Backyard Qi Airport Drive, Pittsburg, KS

66762 800-856-4445

DISCOVERY™

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive,Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 08005678990

14x12 NORWOOD

No DE MODELE :2206021B

[\ AVERTISSEMENT
Cancer et malformations congénitales
www.P65Warnings.ca.gov

GAZEBO

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espanol, visite
www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE

INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D

TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE

INS-2206021B-A-14x12 NORWOOD GAZEBO-FR 9-19-2024



MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS D’INSTALLATION DE BASE ET
NOTES RELATIVES AU MONTAGE

Il est extrémement important de commencer avec des socles, un plancher ou une plateforme en béton de
niveau pour fixer votre structure

e Prétez une attention particuliere aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes piéces de
quincaillerie a chague étape.

e N'oubliez pas de repérer la présence d’installations souterraines de services publics et de lignes électriques aériennes

Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet de l'installer de fagon permanente sur une surface
de bois ou de béton préexistante ou nouvelle. Voir les instructions d'ancrage pour plus de détails et de recommandations.

e Laquincaillerie pour fixer les supports des poteaux a la structure est incluse.

o Laquincaillerie pour monter la structure de fagcon permanente sur une surface en béton est incluse.

e Laquincaillerie pour monter la structure de fagcon permanente sur un plancher-terrasse en bois n’est PAS incluse et devra étre
achetée séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a un support structurel suffisant sous le plancher-terrasse avant de la

fixer de fagon permanente.

10-9 1/4" 2 F
N : I Y
[3280mm | e
o o
. ) - 9-9 14" = ~ &
12534 [2e76mm]
[2805mm)] - i
= HE. ] H S

i

%



/4

MANUEL DU PROPRIETAIRE - IMPLANTATION DE L'ANCRAGE

B 12-11 13/16"
B [3957mm]
o 12-513/16"
71 [3805mm]
1
\&
.\?nviﬁn.nm// AN/AOO
i _m_ 55 _m_ ,/ou wuﬁu O¢
= ETE SO
M B B DS /\o/«o ./6, <
B Bits o N ekt
SR C 3R ST
el O?V/n%%
e &
&
A <&

REMARQUE : LES DIMENSIONS SONT CELLES DES PLAQUES

MONTEES SUR LES POTEAUX SAUF INDICATION CONTRAIRE

L.:

__4 ANCRES PAR

e i ——
.._.I‘.l___l.l._.

1G]

HN/E

" —[mmim
sl

/ POTEAU

/11116
[43mm]

(|

____ 3 3/8"
| Hmmﬂi
PLAQUES D'ANCRAGE
EN METAL
33/8"
[86mm]



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

o o

°
o o
o o
o

D01 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L19640 D02 LISSE SUPERIEURE - W4L16886
(x4) 13/8"x5 1/4"x24 " (36x134x626) (x4) 1.3/8"x5 1/4"x53 3/4" (36x134x1366)
D03 LISSE SUPERIEURE - W4L 16887 D04 CORBEAU - W4L16853
(x2) 1.3/8"x5 1/4"x57" (36x134x1448) (x4) 13/8"x5 1/4"x34 7/16" (36x134x875)

D05 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16854
(x2) 13/8"1 1/2"x5 1/4" (36x38x134) D06 CORBEAU - W4L16375

(x3) 13/8"x5 1/4"x44 1/16" (36x134x1119)

o o o o o o o

DOQ7 LISSE SUPERIEURE - W4L 16888
(x4) 13/8'x5 1/4"x82 1/4" (36x134x2091)

| L T LT A—I7
o

EO1 CHEVRON - W4L19638
(x8) 13/8"x3 3/8"x76 3/8" (36x86x1941)

°

EQ2 FERME - W4L19639
(x4) 13/8"x2 3/8"x74 15/16" (36x60x1910)

L L L \_,7
EQ5 CHEVRON - W4L19637
(x4) 13/8"x3 3/8"x76 3/8" (36x86x1941)

E06 FERME ACCESSOIRE- W4L16863
(x2) 13/8"x3 3/8"x73 13/16" (36x86x1875)

HO1 PANNEAU DE REVETEMENT - W4L19635
(x8)  1"x3 3/8"x80 3/8" (24x86x2040)

HQ2 PLANCHE SOUS-FACE - W4L16891
(x2) 1"x3 3/8"x80 3/8" (24x86x2040)

H03 PLANCHE SOUS-FACE - W4L16892
(x2) 1"x3 3/8"x87" (24x86x2209)

’D o © o . © o o © © o o @‘

H04 CHEVRON - W4L16893
(x2) 1"x3 3/8"x89 1/4" (24x86x2267)

o © o © o © ‘

HO05 CHEVRON - W4L16894
(x2) 1"x3 3/8"x69 1/2" (24x86x1766)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

H06 PLANCHE SOUS-FACE - W4L16895
(x2) 1"x3 3/8"x63 1/2" (24x86x1614)

k : : : |

HO7 PLANCHE SOUS-FACE - W4L16896
(x2) 1"x3 3/8"x70 1/8" (24x86x1783)

HO8 PLANCHE DE SUPPORT CRANTEE - W4L16915
(x2) 1"x3 3/8"x89 1/2" (24x86x2274)

HQ9 PLANCHE REVETEMENT - W4L19636
(x8) 1"x3 3/8"x87" (24x86x2209)

JO09 PANNE FAITIERE- W4L16897
(x2) 1"x2 3/8"x77 5/8" (24x60x1973)

J10 PANNE FAITIERE- W4L16898
(x2) 1"x2 3/8"x89 1/2" (24x60x2273)

CA01 CORBEAU - W2A03461
(x1) 1 .3/8"x5 3/8"x44 1/16" (36x136x1119)

GP1 PANNEAU DE PIGNON - W2A04177
(x2) 2 13/16"x5 1/4"x80 3/16" (72x134x2037)

GP2 PANNEAU DE PIGNON - W2A04178
(x2) 2 13/16"x5 1/4"x80 3/16" (72x134x2037)

P01 POTEAU - W2A03501
(x2) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)

P02 POTEAU - W2A03502
(x2) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)

GT1 FERME DE PIGNON - W2A04176
(x4) 17/16"x33 5/8"x64 9/16" (36x864x1854)

5



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieéces de quincaillerie

[ H100195 | BOULON WH BLK H100205 |BOULON WH BLK H100378 | BOULON WH BLK
—  (x34) 5/16x2-3/4 (x36) 5/16x2-1/4 — (x8) 5/16x1 3/4
[ H100416 | BOULON WH BLK H100459 | BOULON WH BLK H100471| VIS TIREFOND
—  (x20) 5/16x3 (x8) 5/16x1 1/4 (x44) WH BLK
— 5/16x1 1/2
< <
> >
o o )
> >
H100503 | BOULON WH BLK H100564 | VIS TIREFOND WH BLK
 (x6) 5/16x3-1/2 (x12) 1/4x4
[ H100792 | VIS TIREFOND WH BLK
H100513 | BOULON WH BLK
(x8) 1/4x3
— (x16) 5/16x4-1/4
[ H100488 | BOULON WH BLK
H100881 | BOULON WH BLK w8 |1iax2

- (x8) 5/16x5

H100976 | BOULON WH BLK
(x2) 5/16x6 1/4 N . .
H100379 | ECROU A

(x96) ENFONCER
BLK 5/16
H100354 | BOULON WH BLK

(x4) 5/16x6 1/2

H101046 | BOULON WH BLK
— (x12) 5/16x7 1/2

H101047 | BOULON WH BLK
— (x16) 5/16x9 3/4




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieéces de quincaillerie

[ [ [ ﬂ/l [ [ I [
H100201 | VIS PFH BLK H100483 | VIS PFH BLK H100391 | VIS PFH BLK
(x36)  18x2-1/2 (x4) 8x2 1/4 (x148) 8x2
ﬂ | ~ l[) ~ (===
H100382| VIS PFH BLK H100200 | VIS PFH BLK - H100392| VIS PWH BLK
(x14) 8x1 3/4 (x20) 8x1 1/2 (x22) 8x3/4
= f—= ( > (=
H100823 | VIS PWH BLK
. H100202
H100833| VIS A BOIS H100759 | VIS x16) | sx1-1/2 o ZE/ZWH BLK
(x220) | 10x3/4 (x20) AUTOTARAUDEUSE
1/4x1
H100630 | RONDELLE H100405 | RONDELLE DE
H100198 | RONDELLE DE (x24) PLATE BLK (x20) SECURITE EXT
x76) | SECURITE EXT o1 BLK 6x15
H100478 | RONDELLE PLATE BLK BLK 8x19
(x78) 8x27

>

]

H100120 | VIS ANCRAGE BETON

£ H100653 | ECROU
(x16) 1/4x2 H100479 | ECROU AUTOBLOQUANT BLK

(x8)

(x74) 5/16 AUTOBLOQUANT BLK
1/4
— P E >
H100764 EMBOUT DE H100659 | VIS TIREFOND BLK

.

H100114 | CLE TORX
(x7) T-30

B

H100147
(x1)

=
C
—=

DOUILLE TORX
T-30

H101100 | TOURNEVIS MAGNETIQUE
(x1)

H101106 | TOURNEVIS HEXAGONAL
(x1) 5/16



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires (pas a I’échelle)

A4MO11
o 30|SUPP0RT DE PIGNON A4M°1147|SUPPORT DE FAITE DE LIGNE

3]

AAMO0978 | pAQUE DE POTEAU ~ A4M00977 | PLAQUE DE FIXATION DE AS e %8 | PiED DE POSTE 6 x 6
POTEAU

(x8)

A4MO1301| SUPPORT EXTERIEUR GAUCHE

A4MO01148 | SUPPORT DE
(x2) FERME

ETIQUETTE
D’IDENTIFICATION
DU PATIO

A100241
x1

A6P00460 | SERRE A BARRE
2 |ALIBERATION
9205413 | BoirIER ELECTRIQUE RAPIDE 6 PO



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires (pas a I’échelle)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires (pas a I’échelle)

A4M02520 SUPPORT DE GAZEBO EN METAL
(x1)

: ’r_:’_:_..---"‘f
. / A4M02376 SUPPORT DE GAZEBO EN METAL
S (x2)

A4B£ﬂ%2}6?9 GARNITURE DE BOUT DE TOIT
X

Ml}ﬂ%?}GBU GARNITURE DE BOUT DE TOIT
X

10



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et
d'organiser le bois et les pieces de quincalillerie.

PIECES EN BOIS :

¢ Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque
planche (ex. P0O1).

e S'ily a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

e Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS
ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

¢ Nous vous recommandons d’avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.

o Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

e Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piece ou les grouper par type de piéce
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

e Lors de I'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
fl'ﬂf 5/16 x 2-1/2

11



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

R
perceuse : téte

cruciforme Clés ouvertes de
1/2 po et 7/16 po

Méches de 1/8 po, '

3/16 po, 3/8 po et Clé a cliquet de 3/8 po,

7/16 po douilles standard de 1/2 po et
- - 7/16 po, douilles profondes de

1/2 po et 7/16 po

Marteau a panne
fendue

Perceuse sans fil

ou perceuse
électrique

Maillet en caoutchouc -
En option

Métre a ruban
Tourne-écrous 3/8 et
5/16 po

Equerre

Niveau de 24 po




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D (en Anglais)

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les nhuméros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

Radi

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez 'application BILT
avant de commencer

13



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU

QTE |N° DE PIECE DESCRIPTION
POTEAU 8 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
P01 POTEAU - W2A03501
(x1) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274) ;
A6P00308
(x2) PIED DE POSTE 6 x 6
P02 POTEAU - W2A03502
(x1) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)
* POUR FACILITER L'ASSEMBLAGE, NOUS
RECOMMANDONS D'UTILISER DES CHEVAUX
DE SCIE POUR LES ETAPES 4 A 11.
P01 (x1)
POTEAU P02 (x1)
POTEAU S
e
"/_/"/ ] 4
/’/’
/// 4 [
/.,/'
o~
//

ALIGNER LE PIED DE POTEAU ET
LA PERCEUSE DE 1/8" (3mm)
POUR LES TROUS PILOTES
SERVANT A FIXER LE MATERIEL.

308 (x2)
PIED DE POSTE 6 x 6

200 (x8)
VIS -1 1/2"

14



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU QTE [N° DE PIECE

DESCRIPTION

VIS PFH 8x2 1/4 BLK

PIGNON 2 H100483

o]
o] ]
o o)

o

D01 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L19640
(x1) 1.3/8"x5 1/4"x24 1/4" (36x134x626)

D05 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L16854
(x1) 1 3/8"x1 1/2"x5 1/4" (36x38x134)

e ALIGNEZ D05 AVEC D01 EN VOUS ASSURANT QUE LES FACES INFERIEURES SONT AFFLEURANTES
e ENTRE ELLES. PERCEZ DES AVANT-TROUS DE 1/8 PO DANS D01 EN UTILISANT DOS COMME GABARIT.

483 (x2)
VIS - 2 1/4"
D01 (x1)
- PIGNON
T
> '
— - .,//
= > -
~

\ X__D05 (x1)
7 PIGNON

_ﬁ_ﬁa\\x_
ASSUREZ-VOUS QUE LES FACES SONT

AFFLEURANTES ENTRE ELLES

15




- QTE |N° DE PIECE DESCRIPTION
ETAP E 6 - ASS E M B LAG E D U 4 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
P | G N O N 4 H100479 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK
4 H100881 BOULON WH 5/16x5 BLK

o
o o
o o

o

D01 PLANCHE DE RIVE DU PIGNON- W4L 19640
(x1) 1 3/8"x5 1/4"x24 5/8" (36x134x626)

GT1 FERME DE PIGNON - W2A04176 A4M01129

(x2) 17/16"x33 5/8"x64 9/16" (36x864x1854) (x2) SUPPORT DE PIGNON

* S| NECESSAIRE POUR FACILITER LE MONTAGE, UTILISEZ LE
SUPPORT METALLIQUE COMME GUIDE ET PERCEZ A L'AIDE D'UN
FORET DE 10 mm (7/16 po), PUIS ASSEMBLEZ.

R P> AJOUTEZ TEMPORAIREMENT DE‘S
881 (X4) @_?ﬁ. @ ] BOULONS LONG§ POUR AIDER A
BOULON - 5" N B ALIGNER LES PIECES EN BOIS.
] D01 (x1)
PIGNON
GT1 (x2) GNO = _
FERME DE PIGNON <t 2
_
X

ASSEMBLAGE DU PIGNON
DE L’ETAPE PRECEDENTE ST L 1129 (x2) S~
' SUPPORT DE PIGNON

478 (x4)
RONDELLE - 8x27

479 (x4)
ECROU - 5/16"

16



— QTE |N° DE PIECE DESCRIPTION

ETAP E 7 - ASS E M B LAG E D U 8 H100479 ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK
8 H100205 BOULON WH 5/16x2 1 /4 BLK

PIGNON 8 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK

* S| NECESSAIRE POUR FACILITER LE MONTAGE, UTILISEZ LE
SUPPORT METALLIQUE COMME GUIDE ET PERCEZ A L'AIDE D'UN
FORET DE 10 mm (7/16 po), PUIS ASSEMBLEZ.

ASSUREZ-VOUS QUE TOUTES LES TETES

205 (x8) DES BOULONS SONT DU MEME COTE.
BOULON .2 1/4"

17

479 (x8)

RONDELLE- 8x27

ECROU - 5/16"



ETAPE 8A - ASSEMBLAGE DU PIGNON

— QTE | N° DE PIECE DESCRIPTION
- ] 10 | H100478 RONDELLE PALTE 8x27 BLK
P01 POTEAU - W2A03501 1 H100659 TIREFOND HEX 5/16x1 1/2 BLK
(x1)  6"x6"x89 1/2" (152x152x2274) SUPPORT 9 H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK
B I i ] A4'\(/|0)1 232 D’ANGLE GAUCHE | 8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
D02 LISSE SUPERIEURE- W4L16886 4 | H101047 BOULON WH 5/16x9 3/4 BLK
(x1) 1 3/8"x5 1/4"x53 3/4" (36x134x1366) 5 | H100416 BOLT WH 5/16x3 BLK
‘B — — —— ‘ 5 H100205 BOULON WH 5/16x2 1 /4 BLK
D07 LISSE SUPERIEURE - W4L16888 A4M01302 SUPPORT ? H::ggg;? BOSULON VgH S/16x7 )/2 BLK/ L
GAUCHE
}'#‘SE?%Z.A-SSREDCROU EN REMARQUE TROUS PILOTES POUR
L’ORIENTATION
D02 (x1)
LISSE SUPERIEURE . 379 (x8)
ECROU  -5/16"
ALIGNER LES TROUS___| \\
AVANT DE SERRER \
LE MATERIEL |,
1232 (x1) o]
0 TN
DO7 (x1) 0 -y
LISSE SUPERIEURE - )
%
“-:1::,
416 (x5) -
BOULON -3"
T o ef
R 479 (x9)
ECROU -5/16"
"F “‘““7319 478 (x10)
RONDELLE- 8x27
—0® 650 (x1)
TIREFOND -1 1/2"
t J j%-ﬁ
&
ﬁ LORS DE L’ORIENTATION DU MONTAGE EN
1047 (X4) TREILLIS A PJGNON, S’ASSURER QUE LE COTE
" AVEC LES TETES DE BOULON FAIT FACE VERS
BOULON -9 3/ L’EXTERIEUR.
P01 (x1) 1302 (x1)
POTEAU ﬂ ﬁi [ SUPPORT EXTERIEUR GAUCHE
=
104 205 (x5)
#28.(xa) BOULON -2 1/4"

BOULON -7 1/2"

\471 (x1)

TIREFOND
18

-11/2"



ETAPE 8B - ASSEMBLAGE DU PIGNON

— QTE | N° DE PIECE DESCRIPTION
- ] 10 | H100478 RONDELLE PALTE 8x27 BLK
P02 POTEAU - W2A03502 1 H100659 TIREFOND HEX 5/16x1 1/2 BLK
(x1) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274) 3 . 9 | H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK
[ - Y] A4'\(/'x011)233 iﬁgfgg?g” 8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
D02 LISSE SUPERIEURE- W4L16886 4 H101047 BOULON WH 5/16x9 3/4 BLK
(x1) 13/8"X5 1/4"x53 3/4" (36x134x1366) 5 | H100416 BOLT WH 5/16x3 BLK
c - - — (. 5 | H100205 BOULON WH 5/16x2 1 /4 BLK
(x1) 1 3/8"x5 1/4"x82 1/4" (36x134x2091)  (x1)  EXTERIEUR DROIT :
* INSEREZ LES REMARQUE TROUS PILOTES POUR L’ORIENTATION D02 (x1
ECROU EN T TOUT (x1)
D'ABORD LISSE
SUPERIEURE
379 (x8)
ECROU - 5/16"
ALIGNER LES TROUS - ‘ “ e
AVANT DE SERRER LE DO7 (x1)
MATERIEL ST LISSE
—\_1233 (x1) Vs SUPERIEURE
1 SUPPORT A ANGLE
=~ DROIT
416 (x5)
BOULON - 3"
i .--' -l. w o § .. ..I-. - - _(:I__-_
\ P 0
e : |
478 (x10)
RONDELLE - Bx27 el
479 (x9)
ECROU -5/16" 20
659 (x1) :
TIREFOND -1 1/2" Nl

LORS DE L’ASSEMBLAGE DU CHEVALET
EN PIGNON ORIENTE, S’ASSURER QUE
LE COTE AVEC LES TETES DE BOULON
FAIT FACE VERS L’EXTERIEUR

1047 (x4
BOULON- 9 3/4'

1301 (x1) Iy ll.. iy
. ‘. POTEAU
SUPPORT EXTERIEUR DROIT JE_' 4' | '8
205 (x5)
BOULON - 2 1/4" 1046 (x3)
BOULON -7 1/2"
471 (x1)

TIREFOND ;191.1'2"



ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU PIGNON

~. QTE | N° DE PIECE DESCRIPTION
{ E A 4 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
— 4 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8x19
D06 CORBEAU -W4L16375 4 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
(x1) 1 3/8"x5 1/4"x44 1/16" (36x134x1119) > 1100405 = ONDELLE DE SECURITE EXT 6415
4 2 H100792 VIS TIREFOND WH 1/4x3 BLK
L] \'\
{ il
cA01 CORBEAU AVEC ETIQUETTE. w2A03461
(x1)  13/8"x5 1/4"x44 1/16" (36x134x1119)
- LORS DE LA CONSTRUCTION DU SECOND PIGNON D'EXTREMITE,
DEUX CORBEAUX D06 SERONT UTILISES.
-INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
379 (x4)
ECROUENT - 5.*1&"%, e
v -,

- S

198 (xd)
RONDELLE - 8x19

195 (x4) =
BOULON -2 3/4"

ALIGNER LES AVANT- /
TROUS POUR EVITER s = _
LES FISSURES .
P o ] e ‘.':-’
R Y - ~ :
CA01 (x1) D06 {,
CORBEAU CORBEAU
405 (x2)
s RONDELLE - 6x15
792 (x2)

TIREFOND - 3"

20



ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU PIGNON

QTE | N° DE PIECE DESCRIPTION
8 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8x19

) e i 8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

H . / 2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
— 8 H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK
D04 CORBEAU - wW4L16853 2 H100792 TIREFOND WH 1/4x3 BLK
(%2) 1 3/8°X5 1/4"X35 7/8" (36x134x875)
« INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD
792 (x2)
TIREFOND - 3"
7] 405 (x2)
RONDELLE -6x15
198 (x8) !
RONDELLE - 8x19 £
)
513 (x8) i
BOULON -4 1-'4"_\
"':i'r.:":‘:l-'.-. &
D04 (x2) W=
ECROU EN T- 5/16"

ALIGNER LES TROUS
PILOTES POUR EVITER
LA FENTE

Y

CEE L]

5,

21



REPETER LES ETAPES 4 A 10 DE
L’ASSEMBLAGE DU POTEAU ET DU PIGNON

22



ETAPE 11A - ASSEMBLAGE DU

GAZEBO

QTE | N° DE PIECE DESCRIPTION

4 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
4 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8x19
4 H100201 VIS PFH 8x2 1/2 BLK

4 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

A4MO2376  SUPPORT DE GAZEBO EN METAL

(x2)

* FIXER LA CONTREFICHE 2376 EN LA FAISANT GLISSER ENTRE
LE BOIS ET LE PREMIER JEU DE TROUS DE BOULONS.
+ INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

2376 (x2)
SUPPORT DE GAZEBO
EN METAL

ALIGNER LES TROU
AVANT DE SERRER

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

195 (x4)

BOULON -2 3:4"_\

P

-

f
I

—

379 (x4)

_+-_ECROUENT - 5/16"

201 (x4)
VIS -2 1/2"

=

W




ETAPE 11B - ASSEMBLAGE DU

GAZEBO

D03 LISSE SUPERIEURE - WAL1B8&7
(x2) 1 3/8"X5 1/4"X57" (36x134x14438)

e INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

D03 (x2) 2
LISSE

SUPERIEURE

198 (x8) L
RONDELLE- 8x19

185

(x8
BOULON 12 3!4"—\

*,

QTE | N° DE PIECE DESCRIPTION

8 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
8 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8x19
4 H100201 VIS PFH 8x2 1/2 BLK

8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

'ASSURER QUE TOUS LES TROUS DANS LA POUTRE ET

L'ENTRETOISE METALLIQUE

SONT ALIGNES

201 (x4)
VIS - 2 1/2"

- \__379 (x8)
ECROUENT - 5/16"

- -i .I .'I_:?}'

<




ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

HOB PLANCHE DE SUPPORT CRANTEE . W4L16915
(x2) 1"X3 3/8"X89 1/2" (24x86x2274)

ABPOD4ED  SERRE A BARRE A
(x2) LIBERATION
RAPIDE 6 PO

460 (x2)

SERRE A BARRE A
LIBERATION RAPIDE
6 PO

_ HO8 (x2) ,
..-"-//— PLANCHE DE SUPPORT CRANTEE

25



ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU QTE | N° DE PIECE DESCRIPTION
12 | H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
GAZE BO 12 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8x19
8 H100201 VIS PFH 8x2 1/2 BLK
12 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT NECESSAIRES POUR CETTE 198 (x12)
ETAPE. ] . RONDELLE - 8x19
- LEVEZ L'AUTRE EXTREMITE DU PIGNON ET FIXEZ LA QUINCAILLERIE 195 (x12)

COMME INDIQUE.
- UNE FOIS QUE TOUTES LES PIECES DE QUINCAILLERIE SONT
SOLIDEMENT FIXEES, RETIREZ LES PINCES ET LES
PLANCHES H08.

« INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

BOULON -2 3/4"

] 379 (x12)
ECROU EN T- 5/16"

201 (x8)
VIS -2 1/2"




ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU
GAZEBO

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

16

H100201

VIS PFH 8x2 1/2 BLK

EO2 FERME - W4L19639

(x4) 1 3/8"x2 3/8"x75 3/16" (36x60x1910)

« REPETER CETTE ETAPE POUR LE COTE OPPOSE.

ALIGNER LES TROUS POUR
UNE ORIENTATION CORRECTE

ALIGNER LES

201 (x16) i
VIS 2 1/2"

E02 (x4)
FERME




- QTE |N° DE PIECE DESCRIPTION
ETAPE 15 - ASSEMBLAGE 12 | H100564 TIREFOND WH 1 /4x4 BLK

DU GAZEBO 12 | H100405 RONDELLE D'ARRETEXT 6x15
4 H100201 VIS PFH 8x2 1 /2 BLK
ya
GP1 PANNEAU DE PIGNON - W2A04177 GP2 PANNEAU DE PIGNON - W2A04178
(x2) 213/16"x5 1/4"x80 3/16" (72x134x2037) (x2) 2 13/16"x5 1/4"x80 3/16" (72x134x2037)

- ALIGNER LES TIRE-FONDS AVEC LES

TROUS LES TROUS PILOTES DANS LES INSERER TEMPORAIREMENT LES
PANNEAUX DE PIGNON. , BOULONS 354 POUR ALIGNER LE
—_— / PANNEAU AVEC LE PIGNON e
s “‘-

405 (x12)
RONDELLE - 6x15

564 (x12)
TIREFOND - 4"

201 (x4)
VIS -21/2"

GP1 (x2)

PANNEAU DE
PIGNON

GP2 (x2)
PANNEAU DE PIGNON




ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK

4 H100354 BOULON WH 5/16x6 1/2 BLK

8 H100471 TIREFOND WH 5/16x1 1/2 BLK

4 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
A4"g?2}13° SUPPORT DE PIGNON 4 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

A4M01148 SUPPORT DE
(x2) FERME

A4MOI147 SUPPORT DE FAITE DE LIGNE

PREPAREZ DES TROUS PILOTES DE 3
mm (1/8") POUR LES VIS EN UTILISANT
1148 (x2) LE SUPPORT D'ELEVATION DE LA
SUPPORT DE FERME POINTE COMME GUIDE.

200 (x4)
VIS -1 1/2"

1147 (x2)

SUPPORT DE
FAITE DE LIGNE

1130 (x2)

479 (x4) SUPPORT DE PIGNON

ECROU - 5/16"

471 (x8)
TIREFOND - 1 1/2"

354 (x4)
BOULON -6 1/2"

29



ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DES CHEVRONS

14 ® . @ -

HO5 CHEVRON. W4l 16894
(x2) 17"X3 3/8"X69 1/2" (24x86x1766)

.; QTE | N° DE PIECE DESCRIPTION
8 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
16 | H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
10 | H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK
3 l 8 H100459 BOULON WH 5/16x1 1/4 BLK

A4MO2520  sUPPORT DE GAZEBO EN METAL

(x1)

L “ . L ] . . -]

HO4 CHEVRON- W4L16893

(x2) 1°X3 3/8"X89 1/4" (24x86x2267)

+ INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

s

2520 (x1)
SUPPORT DE GAZEBO EN METAL

HO4 (x2) e M.--’”."
CHEVRON B
ot
-~

L

r'-‘-’-‘-

HO5 (x2)
CHEVRON

ALIGNER LES TROUS AVANT DE SERRER LE

MATERIEL

30

CRITIQUE! LES ECROUSENT
INTERIEURS DOIVENT ETRE INSERES
AVANT DE SERRER LE MATERIEL

459 (x8)

BOULON - 1 1/4"

198 (x8)

RONDELLE - 8x19




z QTE |N° DE PIECE DESCRIPTION

ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DES > [H100479 ECROU DARRET 5/16 BLK
2 H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK

C H EVRO N S 2 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK

® . ‘o . . LX) . . ] . = @ .
ASSEMBLAGE DE CHEVRONS DE L’ETAPE PRECEDENTE

478 (x2) | ¢ 195 (x2
RONDELLE - 8x27 . BOULOL -2} 314"

479 (x2) 8
ECROU - 516" N 7\~

31




z QTE | N° DE PIECE DESCRIPTION
ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DU 2 | H100479 ECROU DARRET 5/16 BLK
PAN N EAU DE TOIT 2 H100503 BOULON WH 5/16x3 1/2 BLK

2 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
24 | H100391 VIS PFH 8x2 BLK
C : : ]I : : 12 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
HO2 PLANCHE SOUS-FACE - W4L16891 H03 PLANCHE SOUS-FACE - W4L16892
(x1) 1"x3 3/8"x80 3/8" (24x86x2040) (x1)  1"x3 3/8"x87" (24x86x2209) . . . —
; : ; ] g : : : ] EO01 CHEVRON - W4L19638
HO6 p| ANCHE SOUS-FACE - WaL16895H07 PLANCHE SOUS-FACE - WAL 16896 (x4) 1.3/8"x3 3/8"x76 38" (36x86x1941)
(x1) 1"x3 3/8"x63 1/2" (24x86x1614) (x1) 1"x3 3/8'x70 1/8" (24x86x1783) E05 CHEVRON - WAL19637

(x2) 13/8"x3 3/8"x76 3/8" (36x86x1941)

PANNEAU DE TOIT A
NE PAS REPETER CETTE ETAPE POUR LE DEUXIEME PANNEAU DE 14 PIEDS. IL EST ASSEMBLE DIFFEREMMENT A

PARTIR DE L'ETAPE 26.
SONT ESSENTIELLES POUR UNE

HO7 (x1)__1 I I S\_HO06 (x1)
PLANCHE PLANCHE
SOUS-FACE = Ses SOUS-FACE
EO01 (x2) EO01 (x2)

I -
CHEVROW\. o -/_ CHEVRON
L

1
bk = -

E05 (x2)

! I CHEVRON
il " I
i HO3 (x1) | f | HO2 (x1) :

PLANCHE PLANCHE

SOUS-FACE . - SOUS-FACE
[ 1 478 (x2) | |

il 198 (x2)
479 (x2) RONDELLE - 8x27 RONDELLE - 8x19
ECROU - 5/16 \ 503 (x2)
% - ; _~"BOULON- 3 1/2"

N
y ,

J

391 (x24)
vis =2" REMARQUE SUR
L’EMPLACEMENT DES TROUS
32 ET DES ENTAILLES

A

-



ETAPE 20A - ASSEMBLAGE QTE [N° DE PIECE | DESCRIPTION
DU PANNEAU DE TOIT 48 | H100391 VIS PFH 8x2 BLK

HO1 REVETEMENT - W4L19635
(x4) 15/16"X3 3/8"X80 3/8" (24x86x2040)

HO9 REVETEMENT - W4L19636
(x4) 15/16"x3 3/8"x87" (24x86x2209)

PANNEAU DE TOIT A

HO09 (x4)
REVETEMENT

HO1 (x4)
REVETEMENT

391 (x48)
VIS -2"



ETAPE 20B - ASSEMBLAGE DU
PANNEAU DE TOIT

PANNEAU DE TOIT A

CONSEIL : DESSERRER LE MATERIEL POUR REGLER LE CARRE S| NECESSAIRE

CRITIQUE :

+ UNITE CARREE AVANT DE PASSER AUX PROCHAINES ETAPES.

* LES DIMENSIONS CI-DESSOUS SONT ESSENTIELLES POUR L’ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.

+ LES MESURES DOIVENT ETRE EFFECTUEES DANS UNE PLAGE DE +/-1/4".

+ LES MESURES HORS DE LA TOLERANCE ENTRAINERONT L’IMPOSSIBILITE D’ASSEMBLER LE TOIT.
+ UNE FOIS LE PANNEAU CARRE, SERRER COMPLETEMENT TOUT LE MATERIEL.

34



ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT

PANNEAU DE TOIT A

UTILISER CETTE PAGE POUR VOUS FAMILIARISER AVEC LE PANNEAU DE TOIT ET VOUS AIDER DANS LES
ETAPES 22-24.

« RETIRER LE FILM BLEU PROTECTEUR.

*« COMMENCER A L’EXTREMITE INDIQUEE ET ASSEMBLER DANS LE SENS DE LA FLECHE.

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE PANNEAU DOIVENT TOUJOURS ETRE POSITIONNES DU COTE DE LA
CRETE.

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE
PANNEAU DOIVENT TOUJOURS ETRE
POSITIONNES DU COTE DE LA CRETE.

PANNEAU DE TOIT ETAPES 22-24 h

35



ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU QTE[N° DE PIECE | DESCRIPTION

PANNEAU DE TOIT 28 | H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"
AAMO2712 - -
(x1)  TOLE D’ACIER 29 GA A4M02639

(x1)  TOLE D’ACIER 29 GA

PANNEAU DE TOIT A
LOCALISEZ LES NERVURES SUPERPOSEES

« ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE

PANNEAU DE TOIT EST e = 833 (x28)

AVANT DE PARTIR. A \ VIS - 3/4"

2712 (x1)
TOLE D’ACIER 29 GA

"

= = CIE]

e

2639 (x1)
TOLE D’ACIER 29 GA

EXTREMITES DE LA FEUILLE A PLAT

PLACER LES FEUILLES SUR LE PANNEAU
DE TOIT, ALIGNER LE BORD DU CONE
1/2" (12 mm) A PARTIR DE L’EXTREMITE DU
PANNEAU EN H Il

12" [12mm] ol |

36



ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU QTE[N° DE PIECE | DESCRIPTION

PAN N EAU DE TOIT 32 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4

|

-

= : . .

R A4MO2646 A ,
Mlﬂ(ﬁﬂﬂ& TOLE D'ACIER 29 GA (x1) TOLE D’ACIER 29 GA
PANNEAU DE TOIT A
833 (x32)

VIS - 3/4"

REMARQUE SUR LE
CHEVAUCHEMENT
DES COTES

2908 (x1)
TOLE D’ACIER 29 GA

2646 (x1)
TOLE D’ACIER 29 GA

077870
fﬁ?ﬁﬁ&%ﬁﬂ}
P

i
i
A
il
o

'
o ey o
o .ff', g/
e e
il
7 f:""}?’"" B ;

i

EXTREMITES DE LA
FEUILLE A PLAT

37



ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU QTE [N° DE PIECE

DESCRIPTION

VIS A BOIS 10-16x3/4

PANNEAU DE TOIT 32 | H100833

A4MO2639 »g A STEEL SHEETING

(x2)
PANNEAU DE TOIT A
B TR 833 (x32)
VIS - 3/4"
REMARQUE SUR LE
CHEVAUCHEMENT

DES COTES }\’

2639 (x2)
TOLE D’ACIER 29 GA

\ EXTREMITES DE LA

FEUILLE A PLAT

38




ETAPE 25 - ASSEMBLAGE
DU PANNEAU DE TOIT

PANNEAU DE TOIT A

+ PANNEAU DE TOIT SEPARE POUR FACILITER LE
MONTAGE.

« RETIRER LE MATERIEL ET LE METTRE DE COTE. IL
SERA REUTILISE APRES L’INSTALLATION DES DEUX
SECTIONS.

SECTION 1 SECTION 2

39



z QTE | N° DE PIECE DESCRIPTION
ETAPE 26 - ASSEMBLAGE 2 | H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK
2 H100503 BOULON WH 5/16x3 1/2 BLK
DU PANN EAU DE TOIT 2 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
24 | H100391 VIS PFH 8x2 BLK
L : : ] 2 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

HO2 PLANCHE SOUS-FACE - W4L.16891 [

]
(x1) 1"x3 3/8"x80 3/8" (24x86x2040)

HO3 PLANCHE SOUS-FACE - W4L16892
(x1) 1"x3 3/8"x87" (24x86x2209)

B - : . ]

§ . : . ] . L L
PLANCHE -FACE - W4L1 : —7
Fzgf) s 3?8..)(6??/%?(24)(086)(161 4 0895 o7 PLANCHE SOUS-FACE - WAL16896  EO1 CHEVRON - WAL19636
(x1) 1"x3 3/8"x70 1/8" (24x86x1783) (x4) 13/8"x3 3/8"x76 3/8" (36x86x1941)

EO5 CHEVRON - W4L19637
(x2) 1 3/8"x3 3/8"x76 3/8" (36x86x1941)

SONT ESSENTIELLES POUR UNE

FARKEAUDETOTS ORIENTATION CORRECTE.

(=31 5/8" [804mm] - i (= |34 778" [886mmM]]»=
H06 {x'l}_,j/ I T 1 N_HO7 (x1)
— — PLANCHE
PLANCHE SOUS-FACE
SOUS-FACE

n 1 CHEVRON Wil g

EO01 (x2) I | __E01(x2)
CHEVRON \ 7 EO05 {xZI_Z-/"" *‘//TCHEVRON

HOD2Z (x1) M il B HO3 (x1) B
PLANCHE || 1 | PLANCHE [
SOUS-FACE | i SOUS-FACE

1 4 L .
198 (x2) 478 (x2)
RONDELLE -8x19 RONDELLE- 8x27

503 (x2) 479 (x2)
~_BOULON -3 1/2" ECROU - 5116"

— - L

VIS - 2" REMARQUE SUR
L’EMPLACEMENT DES TROUS
ET DES ENTAILLES

40



ETAPE 27A - ASSEMBLAGE DU QTE [N° DE PIECE | DESCRIPTION

48 | H100391 VIS PFH 8x2 BLK
PANNEAU DE TOIT X
HO1 REVETEMENT - W4L19635

(x4) 15/16"X3 3/8"X80 3/8" (24x86x2040)

HO9 REVETEMENT - W4L19636
(x4) 15/16"x3 3/8"x87" (24x86x2209)

PANNEAU DE TOIT B

HO1 (x4)

REVETEMENT HO9 (x4)

REVETEMENT

391 (x48)
VIS - 2"

4



ETAPE 27B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT

PANNEAU DE TOIT B

CONSEIL : DESSERRER LE MATERIEL POUR REGLER LE CARRE S| NECESSAIRE

CRITIQUE :

+ UNITE CARREE AVANT DE PASSER AUX PROCHAINES ETAPES.

* LES DIMENSIONS CI-DESSOUS SONT ESSENTIELLES POUR L’ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.

+ LES MESURES DOIVENT ETRE EFFECTUEES DANS UNE PLAGE DE +/-1/4".

+ LES MESURES HORS DE LA TOLERANCE ENTRAINERONT L’IMPOSSIBILITE D’ASSEMBLER LE TOIT.
+ UNE FOIS LE PANNEAU CARRE, SERRER COMPLETEMENT TOUT LE MATERIEL.

14-1" [4.3m]

42



ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT

PANNEAU DE TOIT A

UTILISER CETTE PAGE POUR VOUS FAMILIARISER AVEC LE PANNEAU DE TOIT ET VOUS AIDER DANS LES
ETAPES 29-31

« RETIRER LE FILM BLEU PROTECTEUR.

*« COMMENCER A L’EXTREMITE INDIQUEE ET ASSEMBLER DANS LE SENS DE LA FLECHE.

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE PANNEAU DOIVENT TOUJOURS ETRE POSITIONNES DU COTE DE LA
CRETE.

T e LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE
PANNEAU DOIVENT TOUJOURS ETRE
POSITIONNES DU COTE DE LA CRETE.

‘ PANNEAU DE TOIT ETAPES 29-31

43



ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DU QTE [N° DE PIECE | DESCRIPTION

PANNEAU DE TOIT 28 | H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"
A4MO02712
(x1) TOLE D’ACIER 29 GA A4M02639

(x1) TOLE D’ACIER 29 GA

PANNEAU DE TOIT B T T

* ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE PANNEAU /
DE TOIT EST AVANT DE PARTIR. s i

o 833 (x28) oy,
& VIS - 3j4" [ L

LOCALISEZ LES NERVURES

SUPERPOSEES :‘ .
)
"

éﬁS" [Bmm]
H\ T 1 .

A

'-".

“‘n_‘.-—_ .-""

1 \1 | 1 1
- n-—-——""-.—. T e e o Vp—
| .

2712 (x1)
TOLE D’ACIER 29 GA

B
—
—
=
.

—
—
—

—
o
-

vl

L1

™ :
\Lzaaa (x1)
TOLE D’ACIER 29 GA
EXTREMITES DE LA FEUILLE A PLAT

PLACER LES FEUILLES SUR LE PANNEAU DE TOIT, ALIGNER
M . LE BORD DU CONE 3/8" (8 mm) A PARTIR DE L’EXTREMITE
ol g |38 [Bmmy

DU PANNEAU EN H
-~

44



DESCRIPTION

VIS A BOIS 10-16x3/4

H100833

QTE | N° DE PIECE

32

V4

ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU

PANNEAU DE TOIT

TOLE D’ACIER 29 GA

A4MO26B47
(x1)

TOLE D’ACIER 29 GA

(x1)

A4MOZ2909

CHEVAUCHEMENT

REMARQUE SUR LE
DES COTES

ﬁ ;

=l
P

VIS -- 3/4"

833 (x32)

P - ——

R =

<
o
[=2]
N
14
w
l.|.C
=<
XN
o W
|
2P
-
<
o
[=2]
N
14
w
(&)
<
[a]
17}
“...L
xP
3
(]

EXTREMITES DE LA
FEUILLE A PLAT

45



ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DU QTE [N° DE PIECE | DESCRIPTION
PANNEAU DE TOIT 32 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4

A4I\é|)(()22)639 TOLE D'ACIER 29 GA

PANNEAU DE TOIT B 833 ¢x32]_ o L -
VIS
REMARQUE SUR LE ﬁ
CHEVAUCHEMENT
DES COTES

/lll
g =
1 I\I . f _t -

1

™
L

2639 (x2)

TOLE D’ACIER 29 GA

EXTREMITES DE LA
FEUILLE A PLAT

46



PANNEAU DE TOIT B

+ PANNEAU DE TOIT SEPARE POUR FACILITER LE
MONTAGE.

« RETIRER LE MATERIEL ET LE METTRE DE COTE. IL
SERA REUTILISE APRES L’INSTALLATION DES DEUX
SECTIONS.

ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT

", s r—— | .

i T A T T A T R A A
i i ¥ v

SECTION 2 SECTION 1

47



ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU TOIT

* D’AUTRES PERSONNES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
* FAIRE GLISSER LE PANNEAU DE TOIT LE LONG DES RAILS
SUR LES CHEVRONS.

* UNE FOIS EN PLACE, INSTALLER LES BOULONS ET LES
RONDELLES.

INSTALLER LA VIS EN DERNIER.

391 (x1)
VIS - 2" - -

48

QTE |N° DE PIECE DESCRIPTION
2 H100378 BOULON WH 5/16x1 3/4 BLK
2 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
1 H100391 VIS PFH 8x2 BLK

PANNEAU DE
TOIT A SECTION 1

h

\ﬂ:/:j

/

.

|

1

378 (x2)
BOULON-1 3/4"

198 (x2)

RONDELLE - 8x19




DESCRIPTION

ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU TOIT | T&\°DEPIECE

BOULON WH 5/16x1 3/4 BLK

RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

VIS PFH 8x2 BLK

2 H100198
1 H100391
« D’AUTRES PERSONNES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
« FAIRE GLISSER LE PANNEAU DE TOIT LE LONG DES RAILS PANNEAU DE

SUR LES CHEVRONS.
* UNE FOIS EN PLACE, INSTALLER LES BOULONS ET LES
RONDELLES.

INSTALLER LA VIS EN DERNIER. 2.
i ;3:\

TOIT B SECTION 1

'\l-_:- 1
|

378 (x2)
BOULON - 1 3/4"

Sl
) 391 (x1)

vis - 2"




ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
3 | H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK
TOIT 3 | H100503 BOULON WH 5/16x3 1/2 BLK
2 | H100378 BOULON WH 5/16x1 3/4 BLK
5 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
3 | H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
1 H100391 VIS PFH 8x2 BLK
+ D’AUTRES PERSONNES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
* FAIRE GLISSER LE PANNEAU DE TOIT LE LONG DES RAILS
SUR LES CHEVRONS.
* UNE FOIS EN PLACE, INSTALLER LES BOULONS ET LES PANNEAU DE
RONDELLES. TOIT A SECTION 2
INSTALLER LA VIS EN DERNIER. ) .
* LE COIN DU PANNEAU EXISTANT PEUT ETRE SOULEVE
POUR QUE LE PANNEAU COMMENCE A GLISSER.
198 (x5) ;
Z R - 8x1
- ONDELLE 9 I
//‘
/ 378 (x2)

BOULON - 1 3/4"

-

-
]J

478 (x3)
RONDELLE - 8x27

479 (x3) REINSTALLER LE
ECROU - 5/16' MATERIEL RETIRE

503 (x3)
BOULON -3 1/2"



- QTE | N° DE PIECE DESCRIPTION

ETAPE 36 - ASSEMBLAGE 3 | H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK

DU TOIT 3 H100503 BOULON WH 5/16x3 1/2 BLK
2 | H100378 BOULON WH 5/16x1 3/4 BLK
5 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
3 | H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
1 H100391 VIS PFH 8x2 BLK

+ D’AUTRES PERSONNES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
* FAIRE GLISSER LE PANNEAU DE TOIT LE LONG DES RAILS

SUR LES CHEVRONS.

* UNE FOIS EN PLACE, INSTALLER LES BOULONS ET LES
PANNEAU DE TOIT RONDELLES.
B SECTION 2 INSTALLER LA VIS EN DERNIER.

+ LE COIN DU PANNEAU EXISTANT PEUT ETRE SOULEVE
POUR QUE LE PANNEAU COMMENCE A GLISSER.

378 (x2)
RONDELLE -1 3!4"_\<,.—-——;-\
198 (x5) A I

BOULON -8x19 ™\ “\

F \ .
/) H:\\ II' "y
391 (x1) A \
vis - 2" \

| \\\“xx o J

REINSTALLERLE
MATERIEL RETIRE ™.

479 (x3)
ECROU - 5/16"

478 (x3)
RONDELLE 8x27

503 (x3)
BOULON - 3 1/2"




ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DU TOIT  [QTE[N°DE PIECE [ DESCRIPTION

2 H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK

2 H100976 BOULON WH 5/16:<6 1/4

2 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK

2 H100198 ECROU D'ARRET EXT 8x19
- =

EO6 FERME ACCESSOIRE - W4L16863
(x2) 1 3/8"x3 3/8"x73 13/16" (36x86x1875)

478 (x2)
RONDELLE - 8x27

479 (x2)
ECROU - 5/16"

E06 (x2)
FERME ACCESSOIRE

976 (x2) e
BOULON -6 1/4" ™ Ju.

198 (x2)
RONDELLE - 8x19

52¢



ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DU TOIT  [QrE[n-DE piece

DESCRIPTION
8 H100653 ECROU D'ARRET 1/4 BLK
8 H100488 BOULON WH 1/4x2 BLK
8 H100630 RONDELLE PLATE 8x19
16 | H100823 VIS PWH 8x1 1/2 BLK
A4M01228
(x8)  SUPPORT DE CHEVRON
O' 2t - -
i a ® T e
., ¥ Hir
L] .l
i sy & -y
4 z N \"
: L+ ht
L] s | |¥
L]
4
T
3
653 (x8)
ECROU- 1/4"
1228 (xB)
SUPPORT DE CHEVRON 630 (x8)
823 (x16) RONDELLE- 8x19

VIS -11/2'

53




16 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"

ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DU TOIT QTE [N° DE PIECE | DESCRIPTION

AGMOZ678  GARNITURE DE BOUT ~  “oio oo
(x2) DE TOIT R S

A4MO2680  GARNITUREDE =~ oo e

(x2) ey

BOUT DE TOIT

* FIXER LES VIS EN LIGNE AVEC LES VIS DU PANNEAU DE TOIT.

2679 (x1)
GARNITURE DE 2680 (x1)
BOUT DE TOIT GARNITURE DE
BOUT DE TOIT
2680 (x1) /,.-""
GARNITURE DE e

BOUT DE TOIT - =1 ¥~
- | -

B . < =

i o ——

= "l - @ _‘r’ "“-—______-_____-
—-‘ig S I
f’ 2679 (x1)
GARNITURE
DE BOUT
DE TOIT
833 (x16) e
VIS -3/4"
e ‘7:.;
AN
lh:::“xm W
S

54



ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DU TOIT

QTE |N° DE PIECE DESCRIPTION

20 H100759 VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4x1

A4MO02714 GARNITURE DE BOUT DE TOIT
(x4)

« EN RAISON DE PLUSIEURS COUCHES DE METAL SUR LE
BORD, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER UN FORET DE 1/8" (3
mm POUR CREER LES TROUS DE DEPART.

« RETIRER LE FILM BLEU PROTECTEUR.

« PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE METAL DU TOIT.
LES BORDS SONT TRANCHANTS.

« COMMENCER PAR VISSER LA PREMIERE NERVURE A PARTIR
DE L’EXTREMITE. FIXER LES VIS SUR CHAQUE AUTRE
NERVURE.

]
i

GAR

FAIRE GLISSER LA GARNITURE DANS

LES DEUX EXTREMITES SOIENT A
NIVEAU AVEC LES BORDS DES
PANNEAUX DE TOIT.

55

2638 (x1)

Dfs'rg?ul?‘FﬁOUT DE TOJ
T <

"

VIS

L’EMBOITEMENT EN VEILLANT A CE QUE

<

A4M02638 ENTURE DE LA
(x2)  GARNITURE DE
BORD DE TOIT

LES VIS PASSENT PAR LE BORD DE COUPE
DANS LE HAUT DES NERVURES AUX
EMPLACEMENTS APPROXIMATIFS INDIQUES.

2714 (x2)
GARNITURE DE
BOUT DE TOIT

)

NITURE ENTURE DE LA GARNITURE DE BORD
T

—




ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DU TOIT

&
A4M02640 > o
(x1) ENTURE DE FAITIERE

A4MO02713
(x2) FAITIERE 4,23 METRES (14 PIEDS) 29 GA

e GLISSER CHAQUE CAPUCHON DE CRETE DANS LE JOINT
DU CAPUCHON DE CRETE JUSQU’A CENTRER.

2713 (x1)

FAITIERE 4,23 METRES (14
PIEDS) 29 GA

2640 (x1)
ENTURE DE FAITIERE

2713 (x1)

FAITIERE 4,23 METRES (14
PIEDS) 29 GA

56



ETAPE 42 - ASSEMBLAGE QTE | N° DE PIECE DESCRIPTION

DU TO|T 20 | H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"
JO9 RAIDISSEUR DE FAITIERE- W4L16897
§ (X2) 1"x2 3/8"x77 5/8" (24x60x1973)
A6P00398 PROTECTEUR DE FAITIERE | —
(x2) J10 RAIDISSEUR DE FAITIERE - W4L16898

(x2) 1"x2 3/8"x89 1/2" (24x60x2273)

* RETIRER LES ENTRETOISES DES PROTECTEURS DE CAPUCHON AVANT
L’INSTALLATION.
+ ALIGNER LES TROUS DE CHAQUE CAPUCHON DE CRETE SUR LES TROUS
DU JOINT DE LA CAPUCHON DE CRETE AVANT D’INSERER LES VIS.
* LONGUEUR FINALE - 13" -11 3/8" [4250 mm]
833 (x20) ’ . ;{%

VIS -3/ \ i -
ol .._--._;f'::-;-w-

"y -
LE CAPUCHON DE LA CRETE DOIT ETRE . |
SOULEVE DU MILIEU POUR EVITER TOUT AT g
DOMMAGE AVANT L'INSTALLATION. o e o
T
\ S

= J10 (x1)
%“Cgﬁ' RAIDISSEUR DE FAITIERE

J09 (x1)
RAIDISSEUR DE FAITIERE J0g (x1)

RAIDISSEUR DE FAITIERE

J10 (x1) o
RAIDISSEUR DE FAITIERE

398 (x2) ‘
PROTECTEUR DE FAITIERE

57



ETAPE 43 - ASSEMBLAGE
DU TOIT

DESCRIPTION

QTE |N° DE PIECE

VIS PWH 8x3/4 BLK

22 | H100392

et

I

ASSEMBLAGE DE FAITIERE DE L'ETAPE PRECEDENTE

NE PAS MONTER SUR LE TOIT POUR L'INSTALLER. LE CAPOT DE TOIT A ETE CONGU POUR ETRE

INSTALLE AVEC UNE ECHELLE.
* POUR UNE INSTALLATION CORRECTE, UTILISER UN
ASSISTANT ADULTE POUR MAINTENIR LA PRESSION SUR LE
CAPUCHON DE CRETE PENDANT L’ENVISSAGE DES VIS.

58

L

FAIRE GLISSER LE
CAPUCHON DE LA CRETE
SUR LA CRETE DU TOIT
JUSQU’A CE QUE LES DEUX
EXTREMITES SOIENT
PLACEES A L’INTERIEUR DES
CHEVRONS, COMME INDIQUE.

INSTALLER DES VIS DANS LES TROUS
PILOTES PRATIQUES DANS LES PANNEAUX
DE TOIT DANS LES PLANCHES DE STFFENER
DU CAPUCHON DE LA CRETE.

-
L

392 (x22)
VIS- 34"



ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DU CL T

GAZEBO

Mﬂ(ﬁﬁm SUPPORT DE VENTILATEUR

1. AVANT LE MONTAGE, FIXER VOTRE BOITIER ELECTRIQUE (FOURNI
SEPAREMENT) EN UTILISANT LES TROUS FOURNIS DANS LE SUPPORT DE
FIXATION DU VENTILATEUR. R
2. PLACER LE SUPPORT DE MONTAGE DU VENTILATEUR SUR LES FAISCEAUX DE FAITAGES
CRETE ET DEPLACER L'EMPLACEMENT DU VENTILATEUR SOUHAITE.

3. FAIRE PIVOTER LE SUPPORT JUSQU’A CE QUE LES BRIDES DE MONTAGE
S’ALIGNENT AU MIEUX AVEC LES POUTRES DE CRETE.

4. UTILISER UN FORET 1/8" ET DES TROUS DE FORAGE ET LES FIXER COMME
INDIQUE.

5. SI LE SUPPORT NE S’ADAPTE PAS SUR LA POUTRE DE CRETE, PLIER
LEGEREMENT LES OREILLES DU SUPPORT POUR L'ADAPTER.

382 (x4)
VIS -1 3/4"

2501 (x1)
SUPPORT DE VENTILATEUR

I'ﬂ
_‘-
—
—
——

q—

BOITE ELECTRIQUE
NON INCLUSE

SUPPORT DE
VENTILATEUR

BOITE ELECTRIQUE
NON INCLUSE

[ 59



ETAPE 45 - ASSEMBLAGE DU TOIT [ J5/\DEPIECE | DESoRPTION

A4M00978

(x8) PLAQUE DE POSTEAU A4'\("X080)977 PLAQUE DE FIXATION DE POTEAU

e — -

\
l;"
L1
-

4

ﬁrm ‘m—_"‘—a J‘/ :Eﬁ
tl::a M _h"*-q:_(ﬂ || eﬁ"_'_‘p, | ;//

A ) | -
- C0)

7 471 (x32)
— TIREFOND -1 4/2"

0977 (x8) 5{ /

PLAQUE DE FIXATION DE POTEAU "—__ ettt

60



ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DU

QTE |N° DE PIECE

DESCRIPTION

4 H100202

VIS PWH 8x5/8 BLK

GAZEBO
D pp i @
Baciyan

. DISCOVERY™
) ®

ﬂ"rf'Eﬂql?EB ETIQUETTE DIDENTIFICATION DU PATIO
X

2158 (x1)
ETIQUETTE

- P~ ~-.. PATIO

202 (x4)
VIS - 5/8" \

&

-
-

o/
I b \f{/ /

—_— e i '-H-F.r’-’

61

[ .'l[ __——— - D'IDENTIFICATION DU
LI -
5 m | \

o




ETAPE 47 _ ASSEMBLAGE DU QTE| N° DE PIECE DESCRIPTION

16 | H100120 VIS ANCRAGE BETON

GAZEBO 16 | H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK

* LE FABRICANT RECOMMANDE D’INSTALLER LA PLAQUE DE POTEAU SUR
UNE SURFACE EN BETON OU EN BETON COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

* POUR L’'INSTALLATION SUR UN PONT EN BOIS, VOUS DEVEZ VOUS
ASSURER QU’IL Y A SUFFISAMMENT DE SOUTIEN STRUCTUREL SOUS LE
PONT. MATERIEL NON INCLUS POUR LA FIXATION DU PONT.

—_—

=0
.'f(-.-

120 (x16) __J
VIS. 2" |

630 (x16) J("‘ r
RONDELLE - 8x19 ]

PREPERCEZ DES TROUS POUR LES
ANCRAGES DE BETON A L’AIDE D’UN
FORET A BETON DE 3/16 PO.

62



PowerPort™

9203413 BOITIER ELECTRIQUE

POUR L'INSTALLATION DU POWERPORT, REPORTEZ-VOUS
AUX INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE FOURNIES AVEC LE
KIT POWERPORT. INSTALLEZ-LE SUR LE POTEAU QUE
VOUS SOUHAITEZ. SUIVEZ LES INSTRUCTIONS POUR UNE

INSTALLATION CORRECTE.

63





